
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №434-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12714344 117117
3

Омелич Григорій Вадимович 202283 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863544 117117
4

Горячова Галина Анатоліївна 104875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12939389 117117
4

Ковердюк Орися Іванівна 062766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866382 122376
1

Кравчук Владислав Васильович 121645 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

140,800

2 12908782 122376
1

Кухарець Віктор Миколайович 11798026 PH 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

161,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864984 123057
0

Городнюк Вадим Олегович 127250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 12921440 123057
0

Марчук Юрій Миколайович 231715 B17 21.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

4



3 12856877 123057
0

Новоросюк Сергій Ігорович 217468 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12898071 123028
3

Шарак Артем Михайлович 111799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060262 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

161,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13061657 122515
3

Дмитрук Олександр Русланович 156189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12853069 122515
3

Єфимець Дарина Ярославівна 143672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12765440 122515
3

Корчака Фарід Башірович 060483 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12933845 122515
3

Рафальський Антон Олегович 45321220 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942853 122569
1

Васюрчик Катерина Олегівна 111767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065141 Фізика та 
астрономія

152,200

2 13018271 122569
1

Мигас Ганна Юріївна 074388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037528 Фізика та 
астрономія

157,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864093 122554
0

Доцик Андрій Ігорович 159961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

0,000

2 12908480 122554
0

Мацевич Анатолій Андрійович 30226609 BK 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002944 122601
8

Білоус Віктор Володимирович 29777761 TE 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13011586 122601
8

Максимчук Тарас Петрович 019048 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 13002827 122601
8

Остаповець Євгеній Федорович 23364060 PB 10.07.2003 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 13062608 122601
8

Потарейко Андрій Ярославович 28346006 PB 08.02.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 12900086 122601
8

Шовкун Олександр Віталійович 45532283 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909790 122649
7

Волчецький Микола Мефодійович 11500018 MB 10.04.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12728270 122649
7

Козачук Андрій Дем`янович 41374003 PB 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

11



3 12806453 122649
7

Корнійчук Віталій Володимирович 009550 ЛБBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 12963208 122649
7

Овдійчук Василь Іванович 45995510 PB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 12875405 122649
7

Одинець Михайло Анатолійович 078040 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 12851008 122649
7

Процюк Богдан Олександрович 052005 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

7 12907927 122649
7

Савич Сергій Олексійович 11786561 PB 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12782211 122629
6

Гречко Владислав Олегович 074400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054745 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

146,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926915 122670
2

Бражук Марія Ігорівна 099596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033024 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,200

2 12846295 122670
2

Какай Геннадій Петрович 232452 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031108 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,400

3 12903492 122670
2

Полюхович Євгеній Миколайович 099579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067816 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,600

14



4 12859525 122670
2

Розумна Валерія Василівна 099588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031778 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,400

5 12829468 122670
2

Царук Дмитро Михайлович 151030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054233 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,400

6 12896863 122670
2

Шупрудько Владислав Сергійович 112439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043223 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899047 122797
6

Залюбівець Степан Миколайович 45442842 PB 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

161,200

2 12722654 122797
6

Ільїн Єлизавета Валеріївна 100026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036056 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,800

3 12972393 122797
6

Користятинець Аліна Олегівна 100029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035984 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

16



4 12721484 122797
6

Сварицевич Вікторія Миколаївна 158147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042217 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850991 123715
7

Басюк Василь Валерійович 194940 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2 13046348 123715
7

Гризовський Петро Анатолійович 112422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

3 12850988 123715
7

Логощук Тарас Васильович 203507 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

18



4 12819988 123715
7

Стешин Максим Олексійович 026838 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

5 12932720 123715
7

Федорук Юрій Олександрович 37370581 PB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

6 12921814 123715
7

Філоненко Олександр Володимирович 001977 ЛДBE 
20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

7 12942494 123715
7

Шокот Михайло Леонідович 23171534 PB 29.06.2003 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12845003 123703
9

Рябчинський Олександр Русланович 112444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022756 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

157,600

2 12972022 123703
9

Саковець Віталій Олександрович 112436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023477 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

171,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12843341 123598
8

Куклевська Вероніка Сергіївна 099628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072925 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

153,200

2 12836721 123598
8

Левечко Ірина Дмитрівна 099526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065449 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

159,600

3 12794956 123598
8

Попружук Софія Леонідівна 099469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015861 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

158,200

21



4 12883747 123598
8

Юрків Оксана Михайлівна 099632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038248 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

153,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906120 121891
8

Королевич Дмитро Сергійович 113341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011614 Фізична 
культура і спорт

150,800

2 12894653 121891
8

Мацюк Ігор Володимирович 013083 ЛГ 20.06.1995 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0024583 Фізична 
культура і спорт

144,600

3 12892482 121891
8

Низелюк Богдан Васильович 099599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032295 Фізична 
культура і спорт

144,600

4 12912960 121891
8

Окерешко Микола Олександрович 108333 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

140,000

5 12808626 121891
8

Переходько Максим Сергійович 099595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032996 Фізична 
культура і спорт

150,000

23



6 12966673 121891
8

Сагура Юрій Віталійович 150634 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097662 Фізична 
культура і спорт

156,400

7 12966435 121891
8

Чалій Андрій Іванович 181738 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

176,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12716736 120272
7

Чупріна Олександр Михайлович 38754913 PB 15.06.2010 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

148,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919154 119797
3

Броновицький Іван Леонідович 201659 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041474 Хореографія 155,800

2 12835996 119797
3

Мозгова Аліна Віталіївна 148959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039440 Хореографія 156,800

3 13031119 119797
3

Польченко Христина Вікторівна 105048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041445 Хореографія 166,600

4 12843994 119797
3

Федоров Олександр Валерійович 142137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039092 Хореографія 167,200

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

27



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990189 121333
6

Волошин Ігор Миколайович 158127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088634 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

160,200

28



2 12938741 121333
6

Гончаров Антон Олександрович 104500 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

181,600

3 12807320 121333
6

Дмитрук Артем Ярославович 32364148 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

166,200

29



4 13022714 121333
6

Кальмєтьєв Рустам Рафаельович 158137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071955 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

165,400

5 13007095 121333
6

Кондратенко Ольга Юріївна 32051435 PB 25.06.2007 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

161,000

30



6 12869107 121333
6

Корчинський Віталій Михайлович 100033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088551 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

164,000

7 12964457 121333
6

Кундуш Роман Олександрович 158128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054459 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

166,200

31



8 12832081 121333
6

Подранецький Павло Миколайович 43073958 PB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

174,000

9 12727880 121333
6

Смик Євген Васильович 25644768 PB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

147,400

32



10 13018945 121333
6

Таргоній Іван Олександрович 158134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039024 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

165,000

11 12955615 121333
6

Татарніков Павло Андрійович 158349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100329 Музичне 
мистецтво 
(Вокальне 
виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Інструментальн
е виконавство), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

167,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809818 119775
8

Вишневський Артем Миколайович 19724333 PB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Сценічне 
мистецтво

180,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864380 121961
5

Басюк Дмитро Петрович 105015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091869 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,000

2 12810857 121961
5

Давидчук Дмитро Олександрович 32773380 PB 25.06.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,200

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962867 115850
1

Коширець Василь Миколайович 10072080 MB 05.03.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097824 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

177,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951399 119647
9

Данилюк Дмитро Петрович 35246881 PB 30.06.2008 
Диплом магістра

Історія та 
археологія

174,200

2 13042065 119647
9

Кіпранишин Максим Миколайович 121554 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066413 Історія та 
археологія

173,600

3 13030495 119647
9

Корнійчук Назар Володимирович 078184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072104 Історія та 
археологія

165,400

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808585 119648
0

Довгалюк Юрій Олександрович 002450 ЛMBE 
28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Культурологія 155,000

2 12923582 119648
0

Марчук Олександр Вікторович 082975 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Культурологія 171,600

3 12845898 119648
0

Сташук Михайло Олександрович 030400 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Культурологія 186,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

39



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12976644 123127
9

Болотнюк Назар Анатолійович 168878 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073607 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

164,000

40



2 12981566 123127
9

Ткачук Олександр Анатолійович 32991397 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавст
во

156,400

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12995091 119798
8

Кибукевич Сергій Юрійович 078657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053479 Економічна 
кібернетика

112,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009017 120228
0

Жигалюк Данило Олександрович 113647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099233 Політологія 118,400

2 12983544 120228
0

Зелінський Кирило Володимирович 111811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052159 Політологія 115,400

3 12915328 120228
0

Лавренчук Олександра Анатоліївна 111803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037082 Політологія 122,800

4 13000236 120228
0

Мамчур Олександр Олександрович 030362 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Політологія 171,000

5 12749116 120228
0

Мельник Ігор Ярославович 27757171 PB 29.06.2005 
Диплом магістра

Політологія 168,000

43



6 12894966 120228
0

Пасєка Станіслав Андрійович 111802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036845 Політологія 133,400

7 12894651 120228
0

Шарак Артем Михайлович 111799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060262 Політологія 116,800

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814468 119032
4

Горбов Олексій Сергійович 28211339 PB 02.08.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,000

2 12897347 119032
4

Гуменюк Микола Іванович 32399583 PB 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 180,800

3 12866751 119032
4

Куклевська Вероніка Сергіївна 099628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072925 Психологія 126,800

4 12926001 119032
4

Кульчинська Оксана Василівна 11755068 KB 27.05.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 184,200

5 12962618 119032
4

Курганов Тарас Валерійович 32622355 BC 02.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 167,000

45



6 12808270 119032
4

Москаленко Олександр Вікторович 23514401 PB 30.06.2003 
Диплом магістра

Психологія 175,000

7 12857125 119032
4

Онокало Олександр Віталійович 38620195 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 184,800

8 12930477 119032
4

Петрук Роман Борисович 34562373 PB 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,800

9 12850559 119032
4

Полюхович Андрій Ігорович 022455 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

10 12925538 119032
4

Тадеєв Гордій Миколайович 45444953 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,600

11 12877270 119032
4

Тіт Єлізавета Сергіївна 113072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032130 Психологія 143,100

12 12716468 119032
4

Цатурян Давид Вікторович 47110522 XA 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 187,000

13 12824970 119032
4

Чорноус Яна Михайлівна 143688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026697 Психологія 143,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12819259 120225
4

Баланович Олег Олександрович 34562402 PB 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 157,000

2 12999411 120225
4

Волошин Дмитро Миколайович 007679 C19 24.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 181,800

3 12864292 120225
4

Курадовець Олександр Віталійович 32374682 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 162,000

4 12984734 120225
4

Кучменко Іван Вікторович 45443219 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 174,600

5 12797422 120225
4

Михайлов Олександр Вікторович 29120975 PB 23.06.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 176,000

47



6 12831590 120225
4

Орел Ігор Іванович 32101999 BH 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 176,000

7 12863317 120225
4

Сизов Сергій Ігорович 27084434 PB 30.06.2005 
Диплом магістра

Менеджмент 174,000

8 12866456 120225
4

Сідлецький Станіслав Валентинович 117596 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 186,000

9 12989893 120225
4

Тимощук Максим Вадимович 084690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073698 Менеджмент 116,400

10 12864877 120225
4

Царук Олександр Васильович 001954 C23 15.05.2023 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 146,000

11 12862801 120225
4

Чахракія Давид Арчіловіч 018582 C17 22.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 160,000

12 13032809 120225
4

Шекель Дмитро Вячеславович 078667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073676 Менеджмент 126,700

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902785 120311
0

Зберун Валентина Олександрівна 104845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039340 Управління 
навчальним 
закладом

126,600

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13033885 112869
0

Гайович Іван Михайлович 007839 C16 28.02.2016 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 174,000

2 12863967 112869
0

Грицик Владислав Михайлович 40853905 BK 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 174,000

3 13029366 112869
0

Коханюк Максим Ігорович 078673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048253 Маркетинг 135,300

4 12923493 112869
0

Музичук Дмитро Володимирович 024033 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Маркетинг 168,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13049372 119798
7

Костенюк Сергій Миколайович 14363380 AP 23.03.2001 
Диплом спеціаліста

Біологія 166,800

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855775 121332
0

Андрушко Роман Анатолійович 45444474 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія 178,400

2 12855974 121332
0

Болгарин Петро Олександрович 28853873 MK 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Екологія 166,400

3 12921420 121332
0

Вербський Сергій Вікторович 37371069 PB 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія 176,000

4 12922954 121332
0

Кобринович Микола Ярославович 13977282 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Екологія 151,400

5 13011213 121332
0

Пюро Володимир Дмитрович 074396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080289 Екологія 164,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984496 115889
2

Болба Федір Михайлович 32864986 PB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

0,000

2 12805710 115889
2

Косарєв Григорій Володимирович 34769654 PB 30.06.2008 
Диплом магістра

Фізика та 
астрономія

0,000

3 12864602 115889
2

Хевзюк Вадим Миколайович 173137 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

0,000

4 12865292 115889
2

Ярмолін Сергій Миколайович 43600141 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізика та 
астрономія

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 434-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12976013 121894
2

Бурма Олександр Сергійович 112438 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021303 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

168,400

2 12821442 121894
2

Гущук Віталій Ігорович 47505441 PB 29.06.2014 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

179,200

54



3 12858067 121894
2

Давидюк Андрій Петрович 057640 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

177,600

4 12841095 121894
2

Казимірський Артем-Даниїл Олександрович 136511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066118 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

138,400

5 12812683 121894
2

Лисенко Іван Валерійович 136519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059133 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

166,000

6 12946202 121894
2

Шидловський Сергій Іванович 007528 KЗ 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

171,000

55


